[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2019

[bookmark: _GoBack]	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Escola Paulista de Contas Públicas para que informe a esta Casa Legislativa, qual a estrutura material mínima necessária para que ocorra o pleno funcionamento dos conselhos municipais de saúde, educação, cultura e da pessoa com deficiência?

JUSTIFICATIVA

	Com a finalidade de ter subsídios para dialogar com cidadãos e cidadãs no sentido de informar e incentivar a participação nos conselhos municipais, encaminhamos o presente Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 11 de fevereiro de 2019.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
e9ebaa74-e123-4537-b64b-244a9816eae3.png
PROTOCOLO 353/2019 - 11/02/2018 13:08

image1.jpeg